关于 2015 年度山东省高等学校青年骨干教

师国内访问学者项目和优秀中青年骨干教师国

际合作培养计划推荐人选的公示公告

    根据山东省教育厅《关于做好 2015 年度山东省高等学校青

年骨干教师国内访问学者项目和优秀中青年骨干教师国际合作

培养计划申报工作的通知》（鲁教人函〔2014〕17 号）要求，按

照推荐程序，经个人申报、单位推荐、专家评议，学校拟推荐王

凤花等 11 人作为 2015 年度山东省高等学校青年骨干教师国内访

问学者项目和优秀中青年骨干教师国际合作培养计划候选人。为

进一步增强推荐工作的透明度，广泛征求意见，接受监督，现将

我校拟推荐的 2015 年度山东省高等学校青年骨干教师国内访问

学者项目候选人王凤花、张小村、吕新博、侯作存、兰鹏、肖一

红，优秀中青年骨干教师国际合作培养计划候选人王方昆、孙秀

东、李晓、苏英华、杜远鹏予以公示。

    公示期限：2014 年 12 月 8 日 —2014 年 12 月 12 日

接访时间：上午 8：00—11：30，下午 2：30—6：00

接访地点： 1 号楼 315 房间

接访方式：受理署名书面异议

人事处

                           2014 年 12 月 8 日